ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Lạng Sơn, ngày         tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc hoãn cuộc kiểm tra tình hình thực hiện các

Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2024 tại huyện Lộc Bình

Ngày 07/9/2024, Đoàn kiểm tra số 01 của Ban Chỉ đạo các Chương trình

mục tiêu quốc gia tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2021 - 2025 đã ban hành Giấy mời số

406/GM-ĐKT1 về việc dự kiểm tra tình hình thực hiện các Chương trình mục

tiêu quốc gia năm 2024 tại huyện Lộc Bình, thời gian kiểm tra từ 8 giờ 00 ngày

13/9/2024 (thứ Sáu).

Thực hiện chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ về việc tập trung ứng phó

bão số 3 và mưa lũ sau bão, đồng chí Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh -

Trưởng Đoàn kiểm tra số 01 quyết định hoãn cuộc kiểm tra nêu trên như sau:

Thời gian kiểm tra: từ 8 giờ 00 phút, ngày 20/9/2024 (thứ Sáu).

Các nội dung khác tại Giấy mời số 406/GM-ĐKT1 không thay đổi.

UBND tỉnh thông báo đến các thành phần liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các thành phần theo GM số 406/GM-ĐKT1;
- Đài PTTH tỉnh, Báo LS, Cổng TTTĐ tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các phòng CM, HCQT, TT Thông tin;

- Lưu: VT, KGVX(NCD).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2024-09-10T09:06:47+0700

		2024-09-10T14:05:03+0700

		2024-09-10T14:05:03+0700

		2024-09-10T14:05:03+0700